
Hudební odpoledne s pop – rockovou kapelou 

CREWPĚJ (Krůpěj) 

 

Na dnešní koncert se děti moc těšily. Naší družinku navštívila pop – rocková kapela CREWPĚJ, 

která si pro děti připravila pestrý program. 

Děti měly jedinečnou příležitost seznámit se s hudebními nástroji a zjistit, jaké zvuky dokážou 

vykouzlit. Kapela jim nejen zahrála své autorské písně, ale také je zapojila do společného 

zpívání jejich oblíbených dětských hitů. Velkým zážitkem pro 

děti bylo, že si mohly samy vyzkoušet hru na nástroje a stát se 

na chvíli hudebníky kapely. 

Atmosféra byla úžasná, plná zpěvu, tance a spontánní radosti, 

jak to na koncertech bývá. 

Nechyběla ani autogramiáda, která naše hudební fanoušky moc potěšila. 

Děti si koncert narámně užily, vůbec se jim nechtělo odcházet. 

Hudební odpoledne bylo plné krásných zážitků, za které kapele CREWPĚJ moc děkujeme! 

 



 













 

 



 



 



 

 



 

 



 

 

 



 



 

 



 

 



 

 

 



 

 


